

# OKULÄRBESIKTNING



**Hygiene Diagnostics** utför okulärbesiktning enligt städstandarder som del av avtalsuppföljning eller egenkontroll.

- ✓ Säkra städkvalitet enligt krav
- ✓ Säkra leverans av kvalitetsuppföljning
- ✓ Ökad kundnöjdhet

Vi utför okulärbesiktningar på uppdragsbasis för att kvalitetssäkra och skapa underlag för åtgärder och förbättringar. Kontrollerna utförs enligt gällande standarder och kvalitetssystem.

## INSTA 800

INSTA 800 (SS 627801) är en nordisk standard som används för okulär kontroll av städkvalitet. Våra medarbetare som arbetar med kontrollerna är certifierade till nivå 3.

## DS 2451-10

Dansk hygienstandard används för okulär kontroll av städkvalitet i sjukvården. Standarden ger förslag på gränsvärden för ATP och mikrobiologiska hygienanalyser.

## SS 876014

En ny svensk hygienstandard används för okulär kontroll av städkvalitet inom sjukvården. Standarden ger förslag på objektiva mätmetoder och validering med urval av kritiska ytor.

## FÖLJSAMHETSKONTROLL

Hur bra fungerar städrutinen? Med hjälp av följsamhetskontroll ges en uppfattning av läget. Avtorkningsgraden på ytor och objekt bedöms med hjälp av fluroscerande UV-markörer.

## GENOMFÖRANDE

Vi utför uppdrag enligt gällande riktlinjer och standarder för din verksamhet. Genomförandet inleds med att vi tillsammans fastställer omfattningen och vilket bedömningssystem som ska användas. Vi kan hjälpa er att implementera eller ta fram ett nytt bedömningssystem om det behövs.

Resultatet sammanställs i en besiktningsrapport där vi hjälper dig tolka analysresultat och ger råd om åtgärder och förbättringar.

## PRISER

Priserna för olika uppdrag ges som offert. Kostnader beror på arbetstid, resekostnader och analysmaterial som används.

*Hygiene Diagnostics AB är specialisten på hygienkontroll. Vårt mål är att bidra till mindre smittspridning och infektioner i samhället genom våra lösningar för kvalitetssäkring av städning, rengöring och desinfektion.*

*Verksamheten är lokaliserat till Knivsta strax norr om Stockholm/Arlanda.*

*Vår vision är att vara en tongivande aktör för hygienkontroll i hela Norden.*